lege daemon fit ex homine, purisque oculis spectacula intuetur sua, nulla corporis obducta caligine, nulla figurarum diuersitate turbata, nulla aeris densitate interclusa; sed ita, ut ipsum pulchrum oculis intueatur suis, plenoque perfruatur gaudio: hic de vita praeterita cum cogitat, vicem dolet suam; cum de praesenti, gaudet et gratulatur sibi: deplorat et cognatas animas, quae adhuc in terris voluntur; velletque, quo est erga homines amore, versari cum illis, labantesque fulcire. Munus hoc illis interea a Deo impositum est, ut cuicumque hominum generi, cuicumque fortunae, animo, atque

αὐτῶν) νόμῳ καὶ χρόνῳ φθειρομένων, τῆς δὲ ψυχῆς ἐπὶ τὸν αὐτῆς τόπον καὶ βίον ἀνακαλεμένης. D. Paulus 2. Thessal. II. 6. εἰς τὸ ἀποκαλυφθῆναι αὐτὸν ἐν τῷ ἑαυτῆ καιρῷ. et ita Lucas I, 20. et alibi in Euangeliis, et Psalm I. 3. M.

^e μῆτε ὑπὸ χρωμάτων ἐπιταραττομένη.] Vulgo σωμάτων. Sed Mss. Regio credidimus; is enim lectionem, quam damus, exhibet.

Ibid. ὑπὸ χρωμάτων ἐπιταρατ-

τομένη.] Vulgo legitur σωμάτων pro quo conieceram νοσημάτων, ut Diff. XVI. 9. ἐλευθέρα μὲν νοσηνομένη (ἢ ψυχῆ) σαρκῶν, — ἐλευθέρα νόσων. Sed cum Cod. Reg. habeat χρωμάτων nihil ultra dubitandum; praesertim cum voces χρωμάτων et σχημάτων tam saepe coniungantur tum Nostris, tum Platoni, et caeteris Graecis scriptoribus. M.

^f καὶ ἀναμίγνυσθαι.] Sic Reg. vulgo καὶ συναναμίγνυσθαι.

Señio

μὲν χρηστοῖς συνεπιλαμβάνειν, τοῖς δὲ ἀδικημένοις τιμω-
ρεῖν, τοῖς δὲ ἀδικῶσι προσιδέναί τὴν δίκην.

ζ'. Ἄλλ' ἔχει δαιμόνων πᾶς πάντα δρᾶ, ἀλλ' αὐ-
τοῖς διακέκριται καὶ κεί τὰ ἔργα, ἄλλο ἄλλω. Καὶ τῆτό
ἔστιν ἀμέλει τὸ ἐμπαθεῖς, ὧ ἐλατῆται δαίμων θεῶ.
ὧς γὰρ εἶχον φύσεως β, ὅτε περὶ γῆν ἦσαν, ἐκ ἐθέ-
λῃσι ταύτης παντάπασιν ἀπαλλάτῃσθαι· ἀλλὰ καὶ
Ἀσκληπιὸς ἰᾶται νῦν, καὶ ὁ Ἡρακλῆς ἰσχυρίζεται, καὶ
Διόνυσος βακχεύει, καὶ Ἀμφίλοχος μαντεύεται, καὶ οἱ
Διόσκυροι ναυτίλλονται^h, καὶ Μίνως δικάζει, καὶ Ἀχιλ-
λεὺς ὀπλίζεται. Ἀχιλλεὺς νῆσον οἰκεῖⁱ εὐθὺ Ἰσθμῶ

atque arti assistant: hac lege, ut bonis auxilium ferant; qui in-
iuria afficiuntur, ab ea vindicent; qui inferunt; puniant.

7. Ita tamen, ut non omnis daemon agat omnia, sed et
ibi singulis singula distincta sunt ministeria, aliud alii. Et
hoc est, cur daemonum genus patibile dicamus esse, quo qui-
dem vni Deo concedit. Id enim, cui singuli, cum adhuc in
terris versarentur, maxime addicti fuerunt, ne hic quidem
plane omittunt: etiam nunc medicinam exercet Aesculapius,
robur Hercules, bacchatur Bacchus, diuinat Amphilo-
chus, nauigant Castores, iudicat Minos, Achilles armatur. Et
Achilles